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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS ANÁPOLIS 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Ewerton Rodrigo Gassi Docente ewerton.gassi@ifg.edu.br Pesquisa Nato / CODIR 

Daniel Silva Barbosa Docente daniel.barbosa@ifg.edu.br Extensão Nato / CODIR 

Luciano Nunes da Silva Docente luciano.nunes@ifg.edu.br Pesquisa Nato / CCS 

Rafael Alberto Discente rafael.alberto@academico.ifg.edu.br Extensão Eleito 

Karine da Costa Aires Discente k.aires@academico.ifg.edu.br Ensino Eleito 

Ana Carolina Carvalhedo Morais Discente ana.carvalhedo@academico.ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Mariane Aparecida Alves Oliveira Discente mariane.oliveira@academico.ifg.edu.br Gestão Eleito 

Antonio Borges Junior Docente antonio.junior@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Sandro de Oliveira Safadi Docente sandro.safadi@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Simone Maria Moura Mesquita Docente simone.mesquita@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Paulo Cesar Campos Docente paulo.campos@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Thiago Damasceno Pinto 
Milhomem 

Técnico-Administrativo thiago.milhomem@ifg.edu.br 
Extensão 

Eleito 

Laisla Carla Vieira Costa Técnico-Administrativo laisla.costa@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Luciano Marçal Vicente Técnico-Administrativo luciano.vicente@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Tharles Junior de Souza Técnico-Administrativo tharles.souza@ifg.edu.br Gestão Eleito 
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